
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №190» 
350065, ул. Гидростроителей, 30, тел„факс 237 29 38. e-mail• 

ИНН 2312060150 ОГРН 1022301987300 ОКПО 48435173 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2024 г. № 78/5 
 

«О назначении ответственного за организацию  обработки 

персональных данных в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 190» 

 

 
В целях соблюдения требований при обработке персональных данных в 

информационных системах Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 190» (далее МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 190»), ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных зам. зав по ВМР – Власенко А.Ю., старшего 

воспитателя - Плешакову М.Н., делопроизводителя - Котельникову О.Н., 

воспитателя Зацепину Ю.В.. 

2. Ответственным за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных 

документов Российской Федерации, ведомственных организационно- 

распорядительных документов, нормативных актов МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №190» по обеспечению безопасности персональных 

данных и их обработки, а также другими распорядительными документами в 

части, его касающейся. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад №190»  Л.В. Беленкова 

С приказом ознакомлены    


		2024-11-11T18:56:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 190"




